

19 grudnia 2016



Magiczny dywan dla małych pacjentów

Świętokrzyskie Centrum Pediatrii w Kielcach otrzymało na święta niezwykle prezent. 15

grudnia, w Centrum Kongresowym w Kielcach z inicjatywy Staropolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej spółka Funtronic przekazała szpitalowi „Magiczny Dywan” – urządzenie, które pomoże w edukacji i rehabilitacji najmłodszych pacjentów. W wydarzeniu uczestniczyli Bernard Antos Sekretarz Województwa, Henryk Milcarz, radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego oraz Beata Oczkowicz, dyrektor Biura Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Urzędu Marszałkowskiego.

Magiczny Dywan pełni funkcje interaktywnej podłogi projekcyjnej i stołu multimedialnego. Zawiera zestaw ćwiczeń, gier i zabaw ruchowych, przeznaczonych do pracy z dziećmi w wieku szkolnym i przedszkolnym. Gry podzielone są na 3 obszary: aplikacje do zabawy, gry edukacyjne oraz zabawy dotyczące rewalidacji i rehabilitacji. Dodatkowo zawiera zestaw przeznaczony do nauki języka angielskiego.

- Rehabilitacja jest skuteczna. Poprzez gry i zabawy, które proponujemy, dajemy pomysł na to, aby dzieci, które muszą ćwiczyć, uczyć się bądź wykonywać różne czynności umysłowe i fizyczne, mogły zapomnieć, że jest to obowiązek i skupić się na świetnej zabawie. Wszystkie aplikacje oparte są na ruchu, dziecko cały czas jest w świecie rzeczywistym, gra z innymi uczestnikami – podkreśla **Piotr Treszczotko**, wiceprezes firmy Funtronic, producenta i dystrybutora Magicznego Dywanu.

Sprzęt wręczył Prezydent Staropolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej Cezary Tkaczyk i Prezes Zarządu spółki Funtronic Maciej Mazurkiewicz

- Znamy walory tego urządzenia dlatego, że Staropolska Izba Przemysłowo-Handlowa ma udziały w spółce Funtronic – mówi Cezary Tkaczyk prezydent SIPH. – Uznaliśmy, iż może to być znakomity świąteczny prezent dla małych pacjentów.

- Nie ma wspanialszego prezentu niż uśmiech dziecka. Przekazując Magiczny Dywan podopiecznym kieleckiego szpitala pragniemy, aby chore dzieci, choć na chwilę, zapomniały o bólu i cierpieniu – mówi **Maciej Mazurkiewicz**, prezes Zarządu Funtronic, producenta i dystrybutora Magicznego Dywanu.

Prezent odebrał **Włodzimierz Wielgus** – zastępca dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. – Wiele dzieci w szpitalu przebywa nawet po kilka miesięcy. Dlatego taki sprzęt z pewnością umili im czas. Pozwoli chociaż na chwilę zapomnieć i co najważniejsze przyczyni się do poprawy ich zdrowia – zaznaczył Włodzimierz Wielgus. – „Magiczny dywan” trafi na oddział onkologiczno-hematologiczny Świętokrzyskiego Centrum Pediatrii – dodał.

www.wrota-swietokrzyskie.pl



